



Słowo Pana: Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: "Pokój wam!" A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: "Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was

posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: "Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuscicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane". Z Ewangelii św. Jana **20, 19-21**.

Rozważanie

Wierzmy, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym i dzięki tej wierze, mamy życie wieczne w imię Jego. Choć Go nie widzimy, miłujemy Go. Choć Go nie widzimy, wierzymy w Niego. A kiedy po przejściu przez wiele ucisków i doświadczeń, osiągniemy cel wiary - zbawienie dusz, wtedy ucieszymy się radością niewysłowioną i chwalebną, która nigdy się nie zakończy.
Marek Ristau

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś Niedziela Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, że Bóg jest Miłością, że potrafi jedynie kochać i przebaczać. Jakże więc nie dziękować za wielki dar miłosierdzia, za łaskę sakramentu pokuty!? Jako Kościół, napełnieni paschalną

radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i uobecniać swoim życiem miłosierdzie Boga objawione w Jezusie Chrystusie, który cierpiał za grzeszny świat, prawdziwie zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. Warto w tym miejscu przypomnieć słowa Świętego Jana Pawła II wypowiedziane w 2002 roku w Łagiewnikach: „Trzeba

przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie świadkami miłosierdzia!”.

2. Dzisiaj obchodzimy też patronalne święto CARITAS i rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Do roku 2012 Tydzień Miłosierdzia obchodzono w październiku, a od 2013 rozpoczyna się on w drugą niedzielę Wielkanocy, właśnie w święto Miłosierdzia Bożego. Doświadczając bowiem miłosierdzia Bożego, sami powinniśmy być miłosierni dla naszych siostr i braci. Dziś po każdej Mszy Świętej wolontariusze Caritas będą przeprowadzać zbiórkę pieniężną na rzecz Caritas Archidiecezji Gdańsk.

Pracownia św. o. Pio czynna od poniedziałku do piątku w godz. 9 - 13.

Jadłodajnia - wydawanie posiłków od poniedziałku do piątku o 12:30.

Dyżur Parafialnego Zespołu Caritas odbywa się w każdy wtorek w godz. 15 - 16, czwartek

i piątek w godz. 9:30 - 11.00.
Telefon kontaktowy: 723 961 143.

3. W kalendarzu liturgicznym dla diecezji Polski pod datą **23 kwietnia umieszczona jest uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika, patrona Polski.** Jednak w tym roku tego dnia, jak już powiedziano, przypada niedziela, i to w okresie Wielkanocy, która znosi wszystkie pozostałe obchody liturgiczne, nawet te w randze uroczystości. Stąd tegoroczna uroczystość Świętego Wojciecha, zgodnie z zasadami kalendarza liturgicznego, została przeniesiona na następujący po tej niedzieli poniedziałek, 24 kwietnia. Będzie to dzień naszej uroczystości Odpustowej naszego kościoła. Zapraszamy na uroczystą Mszę św. połączoną z procesją eucharystyczną na godz. 18.00. *Prosimy o przygotowanie pocztów sztandarowych.*

4. Zapraszamy dzieci z klas trzecich szkoły podstawowej na msze św. wprowadzającą w tajemnicę eucharystii. W czwartek 20 kwietnia o godz. 16:30.

5. Bóg zapłać za kolejne ofiary na cele inwestycyjne.

Wpłynęło w 16 kopertach
4250 zł. Na konto w tym celu
700 zł. Bóg zapłać składamy
wszystkim ofiarodawcom.

6. Wszystkim solenizantom i
jubilatom tego tygodnia
życzymy wielu łask Bożych na
każdy kolejny dzień życia.

7. **BIURO PARAFIALNE** czynne:
poniedziałek, środa, piątek - godz.
9:30-11:00; 16.00-17.00.